

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skeldahl Aps

Østbirkvej 46, Lundum Mark  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 30 74 72

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/11 2020

---

Michella Loa Rohde Skeldahl  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skeldahl Aps  
Østbirkvej 46, Lundum Mark  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 30 74 72  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michella Loa Rohde Skeldahl, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og udlejningsvirksomhed samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 512.177, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.146.550.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.037.028</b>	<b>828.047</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(128.873)</u>	<u>(128.873)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>908.155</b>	<b>699.174</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(249.949)</u>	<u>(197.266)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>658.206</b>	<b>501.908</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(146.029)</u>	<u>(111.885)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>512.177</u></b>	<b><u>390.023</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		<u>401.577</u>	<u>390.023</u>
		<b><u>512.177</u></b>	<b><u>390.023</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.721.477	6.850.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.721.477</u>	<u>6.850.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.721.477</u>	<u>6.850.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.685	0
Andre tilgodehavender		131.558	0
Periodeafgrænsningsposter		109.963	114.944
<b>Tilgodehavender</b>		<u>250.206</u>	<u>114.944</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>816.345</u>	<u>422.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.066.551</u>	<u>536.994</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.788.028</u>	<u>7.387.344</u>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		985.950	584.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.146.550</u></b>	<b><u>634.373</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>97.909</u>	<u>69.998</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>97.909</u></b>	<b><u>69.998</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.605.647	3.628.850
Anden gæld		2.051.663	2.355.613
Deposita		<u>133.000</u>	<u>133.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.790.310</u></b>	<b><u>6.117.463</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	497.150	476.950
Selskabsskat		38.118	8.974
Anden gæld		<u>217.991</u>	<u>79.586</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>753.259</u></b>	<b><u>565.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.543.569</u></b>	<b><u>6.682.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.788.028</u></b>	<b><u>7.387.344</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	584.373	0	634.373
Årets resultat	0	401.577	110.600	512.177
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>985.950</b>	<b>110.600</b>	<b>1.146.550</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>128.873</u>	<u>128.873</u>
	<b><u>128.873</u></b>	<b><u>128.873</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>128.873</u>	<u>128.873</u>
	<b><u>128.873</u></b>	<b><u>128.873</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	205.950	197.266
Kursreguleringer omkostninger	<u>43.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>249.949</u></b>	<b><u>197.266</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	118.118	83.974
Årets udskudte skat	<u>27.911</u>	<u>27.911</u>
	<b><u>146.029</u></b>	<b><u>111.885</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2019	7.043.660
Kostpris 30. september 2020	7.043.660
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	193.310
Årets afskrivninger	128.873
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	322.183
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>6.721.477</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	69.998	42.087
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.911	27.911
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b>97.909</b>	<b>69.998</b>
Materielle anlægsaktiver	97.909	69.998
	<b>97.909</b>	<b>69.998</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.801.850	3.798.847	193.200	2.819.332
Anden gæld	2.659.563	2.355.613	303.950	835.863
Deposita	133.000	133.000	0	133.000
	<b>6.594.413</b>	<b>6.287.460</b>	<b>497.150</b>	<b>3.788.195</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.799, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 6.721.